Weftm' deferri debeat per quatuordecim, quindecim, vel

fexdecim miliaria in die fecundum
IS

quod hofpicia con-

grue inveniri poterunt deferatur. Et I7

per totum iter viginti

quatuor torchie
IS

circa funvis noftrum continue deferantur

ardentes ufque ad locum quo funus noftrum hujufmodi fe-

cundum difpoficionem executorum noftrorum quiefcere de

nocle contigerit, ubi fingulis occurrentibus vefperis, ftatim

poft funus illatum, exequias mortuorum fblemniter decan-

tari volumus cum mifTa in craftino antequam funus ab illo

loco transferatur viginti quatuor torchiis tam in exequiis

quam mifla hujufmodi
"

circa funus femper & continue ar-

dentibus ; et quod ad viginti quatuor torchias hujufmodi
addantur centum torchie ardentes

l

% cum didlum funus

noftrum per civitatem London' debeat deportari. Sic

tamen quod fi infra fexdecim, quindecim, decem, vel quin-

que miliaria imo ubicunque eciam extra palacium noftrum

Weftm' nos decedere contigerit, volumus quod in
2I

qua-

tuor locis infignioribus intermediis, & ii nulli fint hujuf-

modi loci
"

intermedii, in aliis locis competentibus, juxta

executorum noftrorum difcrecionem, hujufmodi herfte per

quatuor dies continuos cum premiffis folemnitatibus ordi-

nentur. Quod fi infra palacium noftrum Weftm' nos de-

cedere contigerit, volumus quod per quatuor dies fiant

16 indieeodem I?
deeft.

IS
torgie,

and fa throughout.

Jtifi.
w

ittft.
2I

Jeejl.
"

loca

C c folemnitates,
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folemnitates, una exiftente herfia folemniffima, fed
I3
ultima

die fiant honorificenciores exequie.
14 Volumus infuper quod

fi adverfante fortuna, quod Deus ex fua mifericordia avertat,

per maris turbines aut tempeftates feu quovis alio modo

corpus noftrum ab hominum afpectibus rapiatur, nee po-

terit reperiri, feu in talibus partibus et regionibus nature-

folvamus debitum, quod corpus noftrum ad regnum nof-

trum Anglic propter evidencia obftacula deferri non valeat,

quod omnes folemnitates premifle que circa noftrum cor-

pus in prefenti teftamento fieri funt difpofite, & prefer-

tim in monumento, ymaginibu&, & omni alio apparatu pro

nobis & bone memorie Anna jamdudum regina Anglic &
Francie conforte noftra per fuos ordinatufis, ac eciam

cum ceteris obfequiis funeralibus & omnibus aliis plenarie

obfervandis nullatinus immutentur. Item volumus & or-

dinamus quod corpus noftrum in velveto vel fathino

bianco
15

,
more regio, veftiatur, & eciam interretur, una

cum corona & fceptro regiis deauratis 1